

Delegatura "Artel"

Renata Bryzgalska

Dnia 5.XI.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

K O N C E R T   Ż Y C Z E Ń

/sygnał + zapowiedź/

"W kalendarzu jest taki dzień" - to tytuł piosenki.

W kalendarzu jest również taki dzień, w którym imieniny obchodzi pan Wincenty Kaczmarek z miejscowości Plebanka. Kochanemu tatusiowi moc najgorętszych życzeń zdrowia i pomyślności oraz samych pogodnych dni składa córka Ania z mężem i Arturkiem, który śle dziadkowi wiele buziaków.

W kalendarzu są także dni przeznaczone dla pani Elżbiety Adamskiej z Bydgoszczy - dzień urodzin oraz dzień imienin.

Z tej okazji kochanej mamie, teściowej i babci wiązankę najserdeczniejszych i najczulszych powinszowań składają synowie: Heniek, Wojtek i Tadeusz, synowa Romka oraz Asia i Piotruś.

W dniu dzisiejszym przypada wielka uroczystość w domu państwa Anny i Józefa Jagiełów z <sup>Stefanowa</sup> ~~Wierzchucina~~ Królewskiego - 30 rocznica pożycia małżeńskiego. Szczęścia i wszelkiej pomyślności na następne wspólne lata życzy kochanym jubilatom córka Wiesława z mężem i dziećmi: Markiem i Piotrem.

Najdroższej mamie, pani Zofii Krajewskiej z miejscowości Ciele, z okazji urodzin - szczęścia bez granic oraz wszystkiego co najlepsze życzy kochający syn Marian z Zosią.

/15943 - 3'05"/

Zwracam się teraz do młodszej generacji. Pani Elżbiecie Reckiej z Bydgoszczy, która obchodzi 21 rocznicę urodzin, składam najczulsze życzenia spełnienia marzeń z upoważnienia kochającego panią Jasia z wojska.

Panu Romanowi Wróblowi z Pruszcza Pomorskiego z okazji urodzin najserdeczniejsze życzenia szczęścia i pogody ducha przesyła matka chrzestna z rodziną.

Takie oto powinszowania nadeszły dla 15-letniej ~~szkanki~~ Janiny Oberstedt z miejscowości Szczepanki. "Kochana siostrzyczko! Życzymy ci w dniu twoich urodzin wszystkiego co dobre, słoneczne i radosne oraz dobrych wyników w nauce". Podpisali: siostra Gabriela, Genek i Magdalenka.

Osiemnaście lat ukończył pan Marek Bociański z Więcborka. Kochanemu synowi i bratu szczęścia w "dorosłym" życiu oraz pomyślnego zdania matury życzą rodzice, brat Wojtek oraz siostra Anetka.

Pani Elżbiecie Adamczyk z Brzeźna, kochanej żonie i mamusi,  
z okazji imienin samych słonecznych, pełnych radości, dni życzy  
mąż Leszek i syn Rafałek.

/4263-S - 3'50"/

Następna piosenka przeznaczona jest dla jubilatów.

Pierwszą parą są państwo Teresa i Sylwester Mochalscy  
z Janikowa, którzy obchodzą 25 rocznicę ślubu. Kochanym rodzicom  
szczęścia, pomyślności oraz doczekania w zdrowiu następnych  
jubileuszy życzy córka Ewa.

25 lat przeszli wspólnie przez życie państwo Helena i Jan  
Trojankiewiczowie z Bydgoszczy. Przyjmijcie drodzy państwo z tej  
okazji życzenia zdrowia, pogodnej przyszłości oraz wszelkiej  
pomyślności od córki Ewy z mężem i Aneczką oraz od syna Marka.

Po raz drugi życzenia otrzymują państwo Anna i Józef  
Jagielowie ze Stefanowa. W 30 rocznicę ślubu dalszego szczęścia  
we dwoje pragną dla państwa synowie Wojtek i Kazik.

Srebrną parą są państwo Teresa i Jacek Topolewscy z Unisławia.  
Z tej okazji zdrowia, szczęścia i pomyślności oraz doczekania  
stu lat życzą kochanym jubilatom: Irka, Marek, Stenia oraz Hanka  
z mężem i dziećmi.



Dla wszystkich par małżeńskich śpiewają Anna Jantar  
i Andrzej Thenard.

/7373-S - 3°05"/

Kolejny tytuł muzycznego upominku - to  $\text{ż}$  "Słońce Jamajki".  
Niech więc słońce Jamajki zaświeci nad wszystkimi, dla których  
przeznaczona jest ta popularna obecnie piosenka.

Państwu Elżbiecie i Leonardowi Łukomskim z miejscowości  
Rąbinek z okazji imienin wszystkiego co najlepsze i najradoś-  
niejsze życzą: siostra Irena z mężem i dziećmi oraz duży Tomasz.

Pani Marta Tobiasz z Nowych Mostów obchodzi 61 rocznicę  
urodzin. Z tej okazji kochanej mamusi wszystkiego dobrego  
i wiele zdrowia życzą: Gabriela i Genek oraz Magdalenka , która  
babcię bardzo gorąco całuje.

Niech żyje drogi imieninowy solenizant! Taki toast pod  
adresem pana Tadeusza Sandeckiego z Osówca wnoszą żona Tereska  
i córka Barbara z narzeczonym Staśkiem. Ich pragnieniem jest  
by w gronie osób najbliższych zawsze był pan szczęśliwy.

Panu Tadeuszowi Janiakowi ze Strzelewa składam najgorętsze  
życzenia imieninowe z upoważnienia żony Zofii z dziećmi:

"Po trzykroć zdrowia, pogody ducha i szczęścia".

137

A oto "Słońce Jamajki".

/9190-S - 3<sup>o</sup>45"/

Panu doktorowi Tadeuszowi Majewskiemu z Sępólna z okazji imienin moc serdecznych życzeń - zdrowia i wszelkiej pomyślności w życiu rodzinnym oraz sukcesów w pracy zawodowej składa zawsze wdzięczna pacjentka Stefania Sierchart /tak czytać/.

24 urodziny obchodzi pan Marian Krajewski z miejscowości Ciele. O tej uroczystości pamiętała kochająca Zosia i wraz z rodzicami przesyła panu najserdeczniejsze powinszowania. Sto lat, drogi solenizancie!

Z okazji imienin pani Karolinie Malankowskiej z Bydgoszczy składa najczulsze życzenia spełnienia wszystkich marzeń kochająca siostra Janka.

Pan Wojtek Molenda, zamieszkały w Cieczewie, otrzymuje z okazji 23 rocznicy urodzin powinszowania szczęścia bez granic od zapewniającej o swych uczuciach Michaliny.

47 lat ukończył pan Józef Bilski z miejscowości Cichoradz. O tej uroczystości pamiętali najbliżsi: żona Anna z córkami i zięciem, życząc kochanemu solenizantowi wszelkiej pomyślności i wręczając jednocześnie bukiet róż.

Na tym kończę dzisiejsze spotkanie. Do usłyszenia.

/8114-S - 3<sup>o</sup>10"/